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Gjennomgående leil i  
stille gate 

Velkommen til Monrads gate 1E!
Leiligheten ligger attraktivt og idyllisk til midt mellom flotte  
grøntområder i Botanisk hage og Tøyenparken. Begge parkene har  
fine turstier og god plass for alle og enhver. Like i nærheten ligger  
Tøyenbadet som du finner på toppen av Tøyenparken.

Leiligheten kan fremheves med:
‑Lys og fin stue
‑Parkett
‑Høy 1. etg
‑Vaskekjeller
‑Internett, V.v og fyring inkl.
‑Fine fellesområder
‑Gjennomgående
‑Vannbåren varme
‑Ingen dok. avg
‑Perfekt førstegangskjøp

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 4 390 000,‑
Fellesgjeld: Kr 296 985,‑
Omkostn.: Kr 14 193,‑
Total ink omk.: Kr 4 701 178,‑
Felleskostn.: Kr 5 037,‑
Selger: Inger Kanutte Larsen  
Korvald
 
Salgsobjekt: Aksjeleilighet
Eierform: Aksje
Byggeår: 1942
BRA‑i/ BRA Total  51/ 62 kvm
Tomtstr.: 2888 m²
Soverom: 1
Antall rom: 2
Gnr./ bnr. Gnr. 229, bnr. 84
Oppdragsnr.: 1007250092

Karianne Øiestad
Eiendomsmegler/    Partner

Mobil 909 37 280
E‑post Karianne.oiestad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 51 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 62 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod 

1. etasje
BRA‑i: 51 m² 

5. etasje
BRA‑e: 6 m² Loftsbod

Ikke målbare arealer
Loftsbod har gulvareal på ca 9 kvm.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2888 m²

Tomtebeskrivelse
Velstelt og pent bevart tomt med diverse beplantning, pene plener og brostensbelagte  
internveier.

Beliggenhet
Leiligheten ligger attraktivt og idyllisk til midt mellom flotte grøntområder i Botanisk  
hage og Tøyenparken. Begge parkene har fine turstier og god plass for alle og enhver.  
Like i nærheten ligger Tøyenbadet som du finner på toppen av Tøyenparken.
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Tøyen har de siste årene utviklet seg til å bli et av hovedstadens mest spennende  
utviklet nabolag. Bydelen har fått en unik urban identitet med en ung og flerkulturell  
befolkning, spennende og yrende kultur‑ og byliv. I nabolaget finner du Tøyen Torg, som  
etter en omfattende oppgradering har blitt en populær møteplass for alle. Torget byr på  
alt fra kafeer, restauranter og butikker til arrangementer på kulturhuset Skatten, hvor du  
kan oppleve alt fra unike matopplevelser til konserter og quizkvelder.

Blant de mange spisestedene på og rundt torget finner du Postkontoret, som serverer  
smakfull italiensk pizza og Glasnost for en drink i hyggelige omgivelser. Ønsker du  
variasjon, kan du besøke Anatolia (tyrkisk), Chowk (thai), Wasabi Sushi eller Grådi ‑ alle  
innen kort avstand. På morgenen kan du starte dagen med kaffe og nybakte pretzels  
eller piroger fra en av de mange kafeene i området.

Tøyen er også et område med flotte rekreasjonsmuligheter. Botanisk hage og  
Tøyenparken ligger rett ved, begge med idylliske turstier og god plass til både  
avslapning og aktiviteter. I tillegg ligger Sørenga sjøbad, Munchmuseet og flere andre  
kulturinstitusjoner bare en kort tur unna.

Med Tøyen og Grønland T‑banestasjoner bare noen minutters gange fra leiligheten, har  
du enkel tilgang til hele byen. Her stopper alle T‑banens linjer, og busser som  
20‑bussen, 37‑bussen og 60‑bussen går hyppig og hele døgnet. Flybussen stopper  
også i nærheten, og for korte turer i nærområdet kan du bruke bysykkelstativene rett  
ved.

Leilighetens beliggenhet gjør det enkelt å utforske andre nabolag som Grünerløkka,  
med sitt pulserende byliv og spennende serveringssteder, eller Grønland, som byr på et  
variert utvalg av eksotiske butikker og restauranter. Dette er et område som gir deg det  
beste av to verdener ‑ en sentral beliggenhet med alt du trenger innen kort rekkevidde,  
samtidig som du har nærhet til vakre grøntområder og kulturelle opplevelser.

Adkomst
Adkomst fra Monrads gate. Det vil bli skilted ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/  gårdsbebyggelse i området.
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